
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Lost in Latgale. Autentisks ekotūrisma piedzīvojums
Aktīvā atpūta
Laipni lūdzam vienā no attālākajiem smaiļošanas galamērķiem Latvijā un Eiropā - reģionā ar vairāk nekā 270 ezeriem.
  Aizbēdz no pilsētas kņadas un doties vadītā smaiļošanas pārgājienā pa Sauleskalna ezeru sistēmu, lai iepazītu reģiona
neskarto dabu, unikālo floru un faunu, vietējos nostāstus un nogaršotu lauku gardumus. Elastīgs pārgājiena ilgums un
piedzīvojumu intensitāte. Pieejamas naktsmājas.
  Iepazīsti Latgali, neatstājot dabā pēc sevis pēdas!
Adrese: Kombuļu pagasts, "Auriņi", Facebook “Lost in Latgale”, Krāslavas nov., LV-5656
E-pasta adrese: info@lostinlatgale.org
Mājas lapa: http://www.lostinlatgale.org

Aktīvā atpūta
Apraksts: Laipni lūdzam vienā no attālākajiem smaiļošanas galamērķiem Latvijā un Eiropā - reģionā ar vairāk nekā 270
ezeriem.
  Aizbēdz no pilsētas kņadas un doties vadītā smaiļošanas pārgājienā pa Sauleskalna ezeru sistēmu, lai iepazītu reģiona
neskarto dabu, unikālo floru un faunu, vietējos nostāstus un nogaršotu lauku gardumus. Elastīgs pārgājiena ilgums un
piedzīvojumu intensitāte. Pieejamas naktsmājas.
  Iepazīsti Latgali, neatstājot dabā pēc sevis pēdas!

 1 / 1


